antea celebravimus, res potior est novorum Patrum Cardina

lium creatio ; qui nunc quidem nova amplioreque etiam ea 

ratione electi sunt, ut terrarum ambitus, unde essent arcessiti, 

patesceret latius; scilicet in Sacrum Purpuratorum Patrum 

Collegium cooptati sunt lectissimi optimeque meriti Viri eccle

siastici, qui ad sat magnas pertinent Dominici gregis partes^ 

quae, in longinquis quidem regionibus dispositae, tamen reli

giosae vitae actione commendantur, multamque de se faciunt 

exspectationem. Itaque inter Purpuratos Patres erit unus e 

Japonia, unus ex Insulis Philippinis, unus e Tanganica in 

finibus Africae Orientalis: omnes pariter Sacri Ecclesiae Se

natus Principes creati ad gloriam Dei, qui populos ad sanctimo

niam vocat nullo habito discrimine linguae, generis, coloris, et 

ad cunctos eundem faustum nuntium iubet afferri, secundum 

illud: Euntes in mundum universum praedicate evangelium 

omni creaturae: docete omnes gentes.1 

Hic eventus, qui in Ecclesiae fastis et in populorum anna

libus primum recensetur, veterem doctrinam plane confirmat 

nec non morem antiquitus traditum, quem catholica Ecclesia 

viginti saeculorum decursu fideliter servavit; a tempore nempe, 

quo Philippus diaconus baptismum contulit potenti administro 

reginae Candacis Aethiopum, ut Sanctus Lucas in Actibus Apo

stolorum testatur,2 usque ad miranda prorsus incrementa quae 

nostra aetate sacrae catholicae Missiones in Africae regionibus 

susceperunt, ad quas quidem oculos mentemque Nostram non 

sine suavi animi delectatione firmaque spe convertimus. Chri

stus Iesus, qui omnium hominum omniumque populorum Re

demptor est, sua cuique Nationi matura tempora praestituit; 

Ecclesia autem harum Nationum progressibus materna cura 

1 Marc. 16, 15; Matth. 28, 19. 
3 Cfr; Act. Ap. 8, 26-40. 
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adest, dolet et solacium ipsis affert, si asperrimae rerum adver

sitates forte occurrant, earumque glorias ac partas spirituales 

victorias exsultans celebrat meritaque laude prosequitur. 

Magna quidem suavique animi dulce dine afficitur sacerdos, 

quotiescumque mane sacris operatur, propterea quod preces 

Canonis incipit caelesti Patri Divinum Sacrificium offerendo, 

una cum Filio eius Iesu, in primis pro Ecclesia sancta catho

lica, ut eam « pacificare, custodire, adunare et regere » dignetur 

« toto orbe terrarum». Diligenter vim perpendi te horum quat

tuor verborum : pacificare, custodire, adunare, regere toto orbe